
ZARZĄDZENIE NR 95/22 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 1 marca 2022 r. 

w sprawie ograniczenia wykonywania zadań przez Urząd Miasta Szczecin 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z  2021 r. poz. 1372 i 1834) oraz art.  32  ust. 2  pkt  3  i art. 35 ust. 2 w  związku 
z  art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 920 oraz z 2021 r. poz. 1038) w związku z § 23 ust. 1 pkt 2 lit. c Rozporządzenia Rady 
Ministrów  z dnia 25 lutego 2022 r. w sprawie ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów 
i zakazów w związku z wystąpieniem stanu epidemii (Dz. U. poz. 473), zarządzam, co następuje: 

  

§ 1. W miejscach ogólnodostępnych Urzędu Miasta Szczecin oraz Filii Urzędu na Prawobrzeżu 
Miasta zwanymi dalej Urzędem nakazuję zakrywanie, przy pomocy maseczki, ust i nosa. 

§ 2. 1. Zobowiązuję Dyrektora Biura Obsługi Urzędu do: 

1) zapewnienia właściwych warunków pracy w budynkach Urzędu; 

2) realizacji nakazu zakrywania, przy pomocy maseczki, ust i nosa w miejscach ogólnodostępnych  
Urzędu przez interesantów. 

2. Zobowiązuję Dyrektora Biura Prezydenta Miasta Urzędu do upowszechnienia zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorom wydziałów, kierownikom biur oraz 
samodzielnym stanowiskom działającym poza strukturą wydziałów i biur Urzędu Miasta Szczecin. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta Szczecin. 

§ 5. Traci moc Zarządzenie  Nr 46/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 stycznia  2022 r. 
w sprawie ograniczenia wykonywania zadań przez Urząd Miasta Szczecin. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Prezydent Miasta 

 
 

Piotr Krzystek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FEB41A7F-6F70-4E47-A26F-FD0066DDC9FA. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


